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  Käytämme evästeitä antaaksemme sinulle parhaan mahdollisen kokemuksen sivuillamme.

Voit saada lisätietoja käyttämistämme evästeistä ja hallinnoida niitä asetuksista.
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      Yksityisyyden hallinta
    
  	Hyödynnämme evästeitä varmistaaksemme Sinulle parhaan mahdollisen palvelun. Voit hallinnoida itse, mitä evästeitä palvelussa otetaan käyttöön ja muuttaa asetuksiasi helposti milloin tahansa.

  	  

  



            
  
    Välttämättömät
    
      Välttämättömät evästeet auttavat tekemään verkkosivustosta käyttökelpoisen sallimalla perustoimintoja kuten sivulla siirtymisen ja sivuston suojattujen alueiden käytön. Verkkosivusto ei toimi kunnolla ilman näitä evästeitä
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          Jos poistat nämä evästeet käytöstä, emme voi tallentaa asetuksiasi. Tämä tarkoittaa, että joka kerta kun vierailet tällä verkkosivustolla, sinun on otettava evästeet uudelleen käyttöön tai poistettava käytöstä.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Kolmannen osapuolen evästeet
    
      Käytämme evästeitä tarjoamamme sisällön ja mainosten räätälöimiseen, sosiaalisen median ominaisuuksien tukemiseen ja kävijämäärämme analysoimiseen. Lisäksi jaamme sosiaalisen median, mainosalan ja analytiikka-alan kumppaneillemme tietoja siitä, miten käytät sivustoamme. Kumppanimme voivat yhdistää näitä tietoja muihin tietoihin, joita olet antanut heille tai joita on kerätty, kun olet käyttänyt heidän palvelujaan. Huomaathan, että valintasi saattaa vaikuttaa sivustomme toimintaan.

Sivustomme käyttää Google Analyticsia anonyymien tietojen, kuten sivuston kävijämäärän ja suosituimpien sivujen keräämiseen. Tämän evästeen pitäminen käytössä auttaa meitä parantamaan verkkosivustoamme.

Sivustomme käyttää Facebookin seurantakoodia seurataksemme nettisivuillamme käyneitä ja tarjotaksemme kohdennettua mainontaa.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Ota ensin käyttöön välttämättömät evästeet, jotta voimme tallentaa asetukset!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Hyväksy kaikki
		  					Tallenna asetukset
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
